
Aanwijzingsbesluit griffier en loco-griffier

De raad van de gemeente Beemster,

 

gelet op artikel 107 van de Gemeentewet en de Aanpassingswet Wet normalisering rechtspositie

ambtenaren,

 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 11 december 2019,

 

B E S L U I T :

 
Per 1 januari 2020 aan te wijzen:

 

: de heer M. Timmerman;als griffier

: de heer A.B. Visser.als loco griffier

 

voor de duur dat de ambtenaar werkzaam is in de functie waarop de aanwijzing betrekking heeft.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 17 december 2019

A.J.M.  van Beek

voorzitter

M.  Timmerman

griffier

Nr. 316299

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2019 nr. 316299 24 december 20191


